
品 名：01_90003_252723_002_04_海外株式セレクション（ラップ向け）_760287.docx 

日 時：2019/3/15 10:43:00 

ページ：1 

 

 

 

 
運用報告書（全体版） 

海外株式セレクション 
（ラップ向け） 

 

 
 

第２期（決算日：2019年２月５日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「海外株式セレクション（ラップ

向け）」は、去る２月５日に第２期の決算を行いまし

た。ここに謹んで運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／海外／株式 

信託期間 2027年２月５日まで（2017年３月27日設定） 

運用方針 

投資信託証券への投資を通じて、主として海
外株式に実質的な投資を行います。投資対象
とする投資信託証券については、定性・定量
評価等により適宜見直しを行います。また、
各投資信託証券の組入比率は適宜見直しを行
います。投資信託証券の組入比率は高位を維
持することを基本とします。実質組入外貨建
資産については、原則として為替ヘッジを行
いません。 
投資対象とする投資信託証券およびその投資
比率は、三菱ＵＦＪ信託銀行の投資助言に基
づき決定します。 

主要運用対象 
別に示した投資対象ファンドの投資信託証券
を主要投資対象とします。 

主な組入制限 

株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けま
せん。 
外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 
 

  
※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 

 分配金額の決定にあたっては、信託財産の
成長を優先し、原則として分配を抑制する
方針とします。（基準価額水準や市況動向等
により変更する場合があります。） 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
ＭＳＣＩ Ｋｏｋｕｓａｉ Ｉｎｄｅｘ 
（ＭＳＣＩコクサイ インデックス） 株   式 

組入比率 
株   式 
先物比率 

投資信託 
証   券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(円換算ベース) 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 

2017年３月27日 10,000 － － 205,394.43 － － － － 10 

１期(2018年２月５日) 11,655 0 16.6 239,902.14 16.8 92.7 1.5 1.8 3,853 

２期(2019年２月５日) 11,291 0 △ 3.1 227,251.78 △ 5.3 70.8 2.7 24.7 6,970 
 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 基準価額動向の理解に資するため、参考指数を掲載しておりますが、当ファンドのベンチマークではありません。 

（注） ＭＳＣＩ Ｋｏｋｕｓａｉ Ｉｎｄｅｘ（ＭＳＣＩコクサイ インデックス）とは、MSCI Inc.が開発した株価指数で、日本を除く世界の

先進国で構成されています。ＭＳＣＩ Ｋｏｋｕｓａｉ Ｉｎｄｅｘ（ＭＳＣＩコクサイ インデックス）（円換算ベース）は、ＭＳＣＩ

Ｋｏｋｕｓａｉ Ｉｎｄｅｘ（ＭＳＣＩコクサイ インデックス）（米ドルベース）をもとに、委託会社が計算したものです。また、ＭＳＣＩ

Ｋｏｋｕｓａｉ Ｉｎｄｅｘ（ＭＳＣＩコクサイ インデックス）に対する著作権及びその他知的財産権はすべてMSCI Inc.に帰属します。

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 株式組入比率には、新株予約権証券を含めて表示しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しており

ます。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
ＭＳＣＩ Ｋｏｋｕｓａｉ Ｉｎｄｅｘ 
（ＭＳＣＩコクサイ インデックス） 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

 騰 落 率 (円換算ベース) 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 

2018年２月５日 11,655 － 239,902.14 － 92.7 1.5 1.8 

２月末 11,213 △3.8 230,986.15 △ 3.7 91.9 3.1 1.7 

３月末 10,776 △7.5 220,689.27 △ 8.0 91.2 3.2 1.8 

４月末 11,217 △3.8 230,131.23 △ 4.1 92.6 1.8 1.8 

５月末 11,173 △4.1 230,133.88 △ 4.1 70.5 2.0 24.2 

６月末 11,326 △2.8 231,838.75 △ 3.4 70.5 1.9 24.4 

７月末 11,796 1.2 240,824.32 0.4 71.2 1.9 24.0 

８月末 11,985 2.8 245,379.63 2.3 69.6 3.3 24.2 

９月末 12,228 4.9 251,419.68 4.8 70.1 2.8 24.2 

10月末 11,306 △3.0 228,993.82 △ 4.5 71.6 1.9 24.1 

11月末 11,607 △0.4 233,671.49 △ 2.6 69.5 2.9 24.6 

12月末 10,500 △9.9 208,910.88 △12.9 69.4 3.9 24.4 

2019年１月末 11,065 △5.1 222,066.25 △ 7.4 71.0 2.5 24.7 

(期  末)        

2019年２月５日 11,291 △3.1 227,251.78 △ 5.3 70.8 2.7 24.7 
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 株式組入比率には、新株予約権証券を含めて表示しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しており

ます。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

○１万口当たりの費用明細 (2018年２月６日～2019年２月５日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 63  0.550  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） (53)  (0.464)  ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書 
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 5)  (0.043)  交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 5)  (0.043)  ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 3   0.023   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） ( 2)  (0.020)   

 （ 新 株 予 約 権 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.003)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 2   0.022   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 2)  (0.022)   

 （ 新 株 予 約 権 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 7   0.061   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 6)  (0.051)  有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） ( 1)  (0.007)  信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 75   0.656    

期中の平均基準価額は、11,374円です。  
 

（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

○売買及び取引の状況 (2018年２月６日～2019年２月５日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 千口 千円 千口 千円  
グローバル・フランチャイズ・ファンド Ｍ－２（適格機関投資家専用） 1,621,473 1,648,180 73,145 75,000  

 
（注） 金額は受渡代金。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
好配当海外株マザーファンド 228,677 311,200 575,005 790,000 

新興国株式インデックスマザーファンド 29,827 71,450 － － 
アセアン真成長株式マザーファンド － － 60,223 70,811 
ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド 118,240 139,290 － － 
外国株式インデックスマザーファンド 803,416 2,141,140 44,150 123,000 

 
 
 

○株式売買比率 (2018年２月６日～2019年２月５日) 

 

項 目 

当 期 

好配当海外株 
マザーファンド 

新興国株式 
インデックス 
マザーファンド 

アセアン 
真成長株式 

マザーファンド 

ＡＭＰ グローバル・ 
インフラ株式 
マザーファンド 

外国株式 
インデックス 
マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 1,959,998千円 26,654,677千円 5,932,500千円 695,290千円 419,479,897千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 2,435,441千円 68,502,287千円 2,650,811千円 778,467千円 321,072,615千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.80   0.38   2.23   0.89   1.30   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

○利害関係人との取引状況等 (2018年２月６日～2019年２月５日) 

 

＜海外株式セレクション（ラップ向け）＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 1,648 1,648 100.0 75 75 100.0 

 
 
 

＜外国株式インデックスマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 248,182 16,689 6.7 299,917 39,723 13.2 

平均保有割合 0.9%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜新興国株式インデックスマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 36,341 3,572 9.8 18,575 1,622 8.7 

平均保有割合 0.1%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜アセアン真成長株式マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 2,911 26 0.9 3,020 163 5.4 

為替直物取引 1,029 － － 1,119 8 0.7 

平均保有割合 2.6%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

  

利害関係人との取引状況 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

＜好配当海外株マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 1,514 11 0.7 3,211 11 0.3 

平均保有割合 25.4%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 623 40 6.4 489 － － 

平均保有割合 28.0%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 1,154千円 
うち利害関係人への支払額（B） 7千円 

（B）／（A） 0.6％   
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ信託銀行、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券です。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2018年２月６日～2019年２月５日) 

期首残高(元本) 当期設定元本 当期解約元本 期末残高(元本) 取引の理由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
10 － 10 － 当初設定時における取得とその処分 

 

○組入資産の明細 (2019年２月５日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 

グローバル・フランチャイズ・ファンド Ｍ－２（適格機関投資家専用） － 1,548,327 1,583,474 22.7 

合 計 － 1,548,327 1,583,474 22.7 
 

（注） 比率は海外株式セレクション（ラップ向け）の純資産総額に対する比率。   
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海外株式セレクション（ラップ向け）

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

好配当海外株マザーファンド 801,223 454,895 610,833 

新興国株式インデックスマザーファンド 27,153 56,981 138,373 

アセアン真成長株式マザーファンド 60,223 － － 

ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド 162,914 281,155 345,033 

外国株式インデックスマザーファンド 838,319 1,597,585 4,201,649 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2019年２月５日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 1,583,474 22.6 

好配当海外株マザーファンド 610,833 8.7 

新興国株式インデックスマザーファンド 138,373 2.0 

ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド 345,033 4.9 

外国株式インデックスマザーファンド 4,201,649 60.0 

コール・ローン等、その他 118,561 1.8 

投資信託財産総額 6,997,923 100.0 
 

（注） 好配当海外株マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（2,039,735千円）の投資信託財産総額（2,140,787千円）に対する

比率は95.3％です。 

（注） 新興国株式インデックスマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（81,177,323千円）の投資信託財産総額（81,517,496千

円）に対する比率は99.6％です。 

（注） ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（1,006,384千円）の投資信託財産総額

（1,016,271千円）に対する比率は99.0％です。 

（注） 外国株式インデックスマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（333,172,491千円）の投資信託財産総額（333,907,027千

円）に対する比率は99.8％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝110.03円 １カナダドル＝83.90円 １メキシコペソ＝5.76円 １ブラジルレアル＝30.00円 

100チリペソ＝16.89円 100コロンビアペソ＝3.56円 １ユーロ＝125.82円 １イギリスポンド＝143.50円 

１スイスフラン＝110.25円 １スウェーデンクローネ＝12.08円 １ノルウェークローネ＝13.00円 １デンマーククローネ＝16.85円 

１トルコリラ＝21.11円 １チェココルナ＝4.90円 100ハンガリーフォリント＝39.64円 １ポーランドズロチ＝29.36円 

１オーストラリアドル＝79.19円 １ニュージーランドドル＝75.61円 １香港ドル＝14.02円 １シンガポールドル＝81.29円 

１マレーシアリンギット＝26.88円 １タイバーツ＝3.51円 １フィリピンペソ＝2.10円 100インドネシアルピア＝0.79円 

100韓国ウォン＝9.83円 １ニュー台湾ドル＝3.57円 １インドルピー＝1.54円 １オフショア元＝16.22円 

１アラブディルハム＝29.92円 １イスラエルシェケル＝30.44円 １カタールリアル＝30.27円 １南アフリカランド＝8.19円 

 

 

親投資信託残高 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2019年２月５日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 6,997,923,557   

 コール・ローン等 118,558,112   

 投資信託受益証券(評価額) 1,583,474,611   

 好配当海外株マザーファンド(評価額) 610,833,482   

 新興国株式インデックスマザーファンド(評価額) 138,373,884   

 ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド(評価額) 345,033,759   

 外国株式インデックスマザーファンド(評価額) 4,201,649,709   

(B) 負債 27,760,698   

 未払解約金 11,852,045   

 未払信託報酬 15,810,020   

 未払利息 216   

 その他未払費用 98,417   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 6,970,162,859   

 元本 6,173,396,140   

 次期繰越損益金 796,766,719   

(D) 受益権総口数 6,173,396,140口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,291円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 3,306,164,003円 

期中追加設定元本額 3,788,762,820円 

期中一部解約元本額 921,530,683円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.1291円です。 

 

○損益の状況 (2018年２月６日～2019年２月５日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △     79,410   

 受取利息 336   

 支払利息 △     79,746   

(B) 有価証券売買損益 △110,100,573   

 売買益 59,014,533   

 売買損 △169,115,106   

(C) 信託報酬等 △ 27,493,437   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △137,673,420   

(E) 前期繰越損益金 298,534,406   

(F) 追加信託差損益金 635,905,733   

 (配当等相当額) (  403,673,552)  

 (売買損益相当額) (  232,232,181)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 796,766,719   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 796,766,719   

 追加信託差損益金 635,905,733   

 (配当等相当額) (  408,432,186)  

 (売買損益相当額) (  227,473,547)  

 分配準備積立金 374,600,587   

 繰越損益金 △213,739,601   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2018年２月６日～ 
2019年２月５日 

費用控除後の配当等収益額 76,066,181円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 

収益調整金額 422,166,132円 

分配準備積立金額 298,534,406円 

当ファンドの分配対象収益額 796,766,719円 

１万口当たり収益分配対象額 1,290円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 

③「ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド」の信託財産の運用の指図に係る権限の全部または一部を委託するために要する費用

として、信託財産に属する同親投資信託の信託財産の純資産総額に対し年10,000分の50以内の率を乗じて得た額を委託者報酬の中から支

弁しております。 
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海外株式セレクション（ラップ向け）

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

①信託報酬率の引き下げを行うため、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2018年５月３日） 

②市況動向変化を踏まえたポートフォリオ分散を図るため、投資対象とする投資信託証券を追加し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2018年５月３日） 

③市況動向変化を踏まえたポートフォリオ分散を図るため、投資対象とする投資信託証券を削除し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2018年11月３日） 

④2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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